

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0140217517
---	-----------------------	----------------

2	16/10/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:55:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	ოთარ ქემაშვილი	35001069035
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულება	226574962
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	გარდაბანი, აღმაშენებლის 31
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გარდაბანი, აღმაშენებლის 127
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	თვითგადაზიდვა
---	---------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

	მისამართი
--	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბრუნვითი უწყისი	01164	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
2	დავთარი ქურნალ-მთავარი	01080	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
3	ბლოკნოტი	1347	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
4	ქსეროქსის ქაღალდი A-4 80 გრ	00748	ცალი	14.0000	7.5000	105.0000
5	ფერადი ქაღალდი A-4 80გრ(100ც)	04111	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
6	საინვენტარო აღწერა	02317	ცალი	150.0000	0.1000	15.0000
7	მარკერი დაფის(3ც)	01648	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
8	ტაბელი	01157	ცალი	30.0000	0.1000	3.0000
9	აკვარელი 12ფ	1625	ცალი	8.0000	2.8000	22.4000

13	218.2 - ორას თვრამეტი ლარი და ოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	16/10/2014	12:01:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/10/2014, 09:53:15

0140217517 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ფაილი(100ც.)	03882	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
11	კალკულატორი	795	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	ბეჭდის ბალიში	04635	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
13	მელანი ბეჭდის ლურჯი	00016	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
14	კალამი	1458	ცალი	7.0000	0.4000	2.8000
15	კალამი	1657	ცალი	7.0000	0.6000	4.2000
16	კალამი	742	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
17	ბლოკნოტი	1821	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13 218.2 - ორას თვრამეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,

სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 16/10/2014 12:01:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/10/2014, 09:53:15